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Автоматическая установка
охранно-тревожной сигнализации

Схема размещения оборудования

Узел А

С2000-КДЛ1

ШС 1-112

С2000-М

Световая индикация состояния ОС
Световая индикация сост. ОС кассового узла(+дублир.) № 1

GB1

Строб лампа общая тревога
Строб лампа на невзятие

АР-8(1-14)

С2000-СП1(SC1)

Proxy-3A

С2000-К № 1-4

Союз GSM
BOXС2000-ИТ

К токопотребляющим охранным извещателям

*Питание и сами C2000М, С2000-ИТ и Союз GSM
BOX учтены в проекте 024-2015.АПС

Световая индикация УС1
С2000-СП1(SC2)

С2000-СП1(SC3)

Световая индикация УС2
Световая индикация УС3
Световая индикация УС4
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Дверь на 2 этаже оборудовать

Дверь на 2 этаже оборудовать

СС

С

С С

С
С

С

С
С

С

С

С

С

С

С

С С С

С

С

С

С

С

С

Один установить на потолке

Один установить на потолке

Один установить на потолке

Один установить на потолке
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В узел А к КДЛ 2 

Световая индикация сост. ОС кассового узла(+дублир.) № 2
Световая индикация ХЦК (+ дублирование)

Установить за потолком на 3 этаже
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В узел А

В узел А

В RS-485

В узел А

В узел А

В узел А

В узел А

В RS-485

В RS-485

В узел А
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С2000-КДЛ2

ШС 1-48

АР-8(1-6)

Резерв

Номер

поме-

щения

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

2.21

2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.27

2.28

2.29

2.30

2.31

2.32

2.33

Наименование

Кабинет руководителя

Рабочее место специалиста по продажам

Клиентский зал

ЦПО

Рабочее место КМ

Рабочее место КМ

Рабочее место КМ

Кабинет руководителя ЦПО

Зона ожидания

Переговорная

Зона транзакционный операций

Кабина конфиденциального обслуживания

Кабина конфиденциального обслуживания

Рабочее место касира

Рабочее место касира

Коридор

Тамбур

Тамбур

Помещение пересчета

Помещение пересчета

Помещение ХЦК

Коридор

Гарберобная

Бланковая

Комната персонала

Коридор

Помещение

Телекоммуникационная

Электрощитовая

Санузел

Тамбур

Помещение КУИН

Парадная лестница

ИТОГО:

Площадь,

м

2

8,43

6,85

229,08

38,70

9,95

10,27

11,29

11,80

13,55

15,96

92,26

6,14

5,97

7,68

7,67

9,14

7,13

19,11

3,10

4,24

33,00

13,97

17,37

14,46

33,03

28,05

0,33

6,12

0,56

5,39

2,58

3,43

46,39

723,00

2.33


